2.2 Subrangovas, susiderinęs su Rangovu, turi teisę vieną kartą pratęsti darbų atlikimo terminą, ne 

ilgesniam nei 1 (vieno) mėnesio laikotarpiui. Šiuo atveju įforminamas aktas, pasirašant abiem šalims.  

3. Darbų kaina, atsiskaitymo tvarka: 

3.1. Šios Sutarties 1.2 punkte nurodytų darbų kaina yra 18050,01 Eur (aštuoniolika tūkstančių 

penkiasdešimt eurų ir 01 ct.) su PVM, 14917,36 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai septyniolika 

eurų ir 36 ct.) be PVM. 

3.2. Rangovas sumoka Subrangovui už faktiškai atliktus darbus pagal pasirašytą darbų perdavimo- 

priėmimo aktą. 

3.3. Subrangovas įsipareigoja sąskaitą-faktūrą pateikti per Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę